セブンシーズシッピング株式会社

 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 4-3-3

 ヒューリック新京橋ビル 7階

 2023年 4月 26日

お客様各位

 ゴールデンウィーク期間のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社取り扱いサービスに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中の営業を以下の通りご案内申し上げます。

 敬具

 記

1. 休業日

① 2023年 4月 29日(土) ～ 2023年 4月 30日(日)

② 2023年 5月 3日(水) ～ 2023年 5月 7日(日)

2. 営業日

① 2023年 5月 1日(月) ～ 2023年 5月 2日(火) ： 通常営業

② 2023年 5月 8日(月) より通常営業となります。

4/28

(金)

4/29

(土)

4/30

(日)

5/1

(月)

5/2

(火)

5/3

(水)

5/4

(木)

5/5

(金)

5/6

(土)

5/7

(日)

5/8

(月)

通常

営業
休業日 休業日

通常

営業

通常

営業
休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

通常

営業

 営業(東京) : 03-3523-3491

 営業(関西地区) : 080-8073-2386(担当/池田)

 FAX : 03-3523-3500
 E-MAIL : sssfwdg@sevenseas.co.jp
 WEB : http://www.sevenseas.co.jp/

mailto:sssfwdg@sevenseas.co.jp
http://www.sevenseas.co.jp/